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Wiecej niz oczekujesz

Cienkopis FABER CASTELL Grip
0,4

e ergonomiczny tréjkatny ksztatt

e opatentowana strefa GRIP z matymi
antyposlizgowymi punktami

e grubos¢ linii pisania 0,4 mm pozwala na prace z

linijka i rysowanie zgodnie z szablonem

tusz na bazie wody i barwnikéw naturalnych

spieralne z wiekszosci tkanin

wyrazny i nasycony kolor

w opakowaniu 10szt

jednostka sprzedazy lopak.

Warianty

Indeks Parametry Dostepnosc Cena

FAB013K Kolor: Zielony 48H Cena po zalogowaniu.

FAB027K Kolor: Orzechowy 48H Cena po zalogowaniu.

FAB0O26K Kolor: Zielony (jasny) 48H Cena po zalogowaniu.

/ FAB025K Kolor: Turkusowy 48H Cena po zalogowaniu.
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2 FABO15K Kolor: Zétty (jasny) 48H Cena po zalogowaniu.
l FABO17K Kolor: Karminowy 48H Cena po zalogowaniu.
FABO10K Kolor: Czarny 48H Cena po zalogowaniu.
FABO19K Kolor: Cielisty 48H Cena po zalogowaniu.
FAB0O18K Kolor: R6zowy 48H Cena po zalogowaniu.
FABO12K Kolor: Z6tty 48H Cena po zalogowaniu.
FAB029K Kolor: Szary 48H Cena po zalogowaniu.

mato

FAB028K Kolor: Brgzowy Cena po zalogowaniu.

24H
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FAB020K

FAB022K

FABO21K

FAB024K

FABO23K

FABO32K

FABO16K

FABO11K

FABO30K

Kolor:

Kolor:

Kolor:

Kolor:

Kolor:

Kolor:

Kolor:

Kolor:

Kolor:

Fioletowy

Niebieski

Fioletowy (jasny)

Szmaragdowy

Niebieski (ciemny)

10 koloréw

Pomarahczowy

Czerwony

Brazowy (jasny)

48H

48H

48H

48H

48H

48H

48H

48H

48H

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.
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